令和７年８月吉日

 市民のみなさまへ

羽島市コミュニティバス停留所の一時移設について（ご案内）

 平素は、市公共交通行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、運行ルート上の工事に伴い、下記のとおりバス停を一時移設します。

また、迂回により通常時の運行より遅れが生じる可能性がありますので、ご利用の際はご

注意ください。

               記

１ 対象バス停  沖バス停（南部線、中・はしまわる線）

２ 移 設 期 間  令和７年８月２５日（月）～１０月３０日（木）

３ 対象バス便  南部線：羽島市役所前駅発 ８時５７分発～１６時５０分発の便

              大須発       ８時５３分発～１７時１５分発の便

         中はしまわる線：全便

４ 移 設 場 所   下記のとおり（工事中は警備員の指示に従ってください）

回覧

担当：羽島市生活環境部生活安全課 058-392-1111（内線 2153）